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RESULTADO DISCIPLINA ISOLADA 2020/2 
 

PAGAMENTO DA TAXA DE MATRÍCULA SOMENTE PARA 

CANDIDATOS COM PEDIDO DEFERIDO 

 

O LINK E SENHA PARA ACOMPANHAMENTO DA DISCIPLINA 

SERÁ ENVIADO APÓS A COMPROVAÇÃO DO PAGAMENTO DA 

TAXA DE MATRÍCULA 

 

DÚVIDAS: posdcp@fafich.ufmg.br 

 

DCP829 - B - Instituições Políticas em Perspectiva Comparada 

(Gov., Executivos e Burocracias) 
 

1. Eduardo Morato Fonseca (edumoratof@gmail.com) - INDEFERIDO 

2. Elis Castanheira Ribeiro (elisribeirocastanheira@hotmail.com) - INDEFERIDO 

3. Gabriel Pereira Pezzini (gabrielpezzini88@gmail.com) - DEFERIDO 

4. Theresa Raquel Reis Timo  (theresatimo@yahoo.com.br) - INDEFERIDO 

 

DCP856 - B - Teoria Política 
 

1. Dorival Fagundes Cotrim Junior (dorivalfcotrim@gmail.com) - DEFERIDO 

2. Fernanda Cristina Roland Climaco Mendes (fernandacrroland@hotmail.com) - 

DEFERIDO 
3. Tiago Codognotto Cunha (tiago.codognotto@gmail.com) - DEFERIDO 

 

DCP857 - B - Teoria e Análise da Democracia Contemporânea 
 

1. Cláudia Torres Lopes (ctorreslopes25@gmail.com) - INDEFERIDO 

2. Lucas de Carvalho Araujo (lucaselm@gmail.com) - DEFERIDO 

3. Luis Gonzaga Martins Mota de Oliveira (luis.gonzaga.mmo@uol.com.br) - 

INDEFERIDO 
4. Maria Leticia Juliano Diniz Brito (marialeticiadiniz1@gmail.com) - DEFERIDO 

5. Matheus de Moura Juliano Brito (matheusjuliano1@hotmail.com) - 

INDEFERIDO 
6. VANESSA BUENO MOL (vbuenomol@yahoo.com.br) - DEFERIDO 
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DCP861 - B - Teoria e Análise de Instituições Políticas (Cortes 

constitucionais em Democracias Contemporâneas: uma análise 

política do Supremo Tribunal Federal) 
 

1. Camila Mattarelli de Abreu e Silva (camilamattarelli@gmail.com) - DEFERIDO 

2. carolina soares silva (carolinasoaress@hotmail.com) - DEFERIDO 

3. Gabriela de Carvalho Gonçalves (gabrielacgoncalves89@gmail.com) - 

INDEFERIDO 
4. JOSÉ EDUARDO DE LIMA VARGAS (LIMAVARGAS@GMAIL.COM) - 

DEFERIDO 
5. Lilian Cardoso (lcardoso@mpmg.mp.br) - INDEFERIDO 

6. Lívia Bastos Lages (lblages07@gmail.com) - DEFERIDO 

7. RANE FERREIRA RIOS HOLLANDA CAVALCANTE DE MORAIS 

(emaildarane@gmail.com) - DEFERIDO 

8. Sthéphany de Rezende Cassiano (sthe.cassiano@yahoo.com.br) - INDEFERIDO 

9. Tomás Caporalli Barbosa (tomascaporalli@gmail.com) – DEFERIDO 

10. Carolina Xavier Santos (carol.xsantos@hotmail.com) - DEFERIDO 

 

DCP887 - B - Estado do Bem Estar Social: Teorias Explicativas 
 

1. Ana Carla Sena de Assis e Rocha (anacarlasenaassis@yahoo.com.br) - 

INDEFERIDO 
2. Flávia Barros de Aquino (flaviabaqui@yahoo.com.br) - DEFERIDO 

3. Karine Rodrigues Alvarez (karinealvarez9@gmail.com) - DEFERIDO 

4. Luiz Fernando Prado de Miranda (luizf0309@gmail.com) - DEFERIDO 

5. Mariana Jacob de Faria Martini (as.mari@yahoo.com.br) - DEFERIDO 

6. Weidson Leles Gomes (weidsonleles@yahoo.com.br) - DEFERIDO 

 

DCP921 - B - Tópicos Especiais em Teoria e Análise Política 

(Chinese Foreign Policy) 
 

1. Eliane Grazielle Estevão (estevaoelianeg@gmail.com) - INDEFERIDO 

2. Leandro dos Reis Cordeiro (lreiscordeiro@gmail.com) - INDEFERIDO 

3. Thaís de Freitas Valério (thaisfval@gmail.com) - INDEFERIDO 

4. Thalita Soares Costa dos Santos (thalitasoaresc@gmail.com) - INDEFERIDO 

 


